EDITAL DE INSCRIÇÕES Nº 01/2007-IPREF

O Presidente do Instituto do Instituto de Previdência
dos Funcionários Públicos Municipais de Guarulhos, no uso de suas atribuições
legais,  considerando o que consta no item 2.1.3 do Edital de Abertura de
Seleção, Concurso de Acesso n° 01/2007-IPREF e,

Considerando ainda, o que consta do processo
administrativo nº 1073/2007-IPREF;

TORNA PÚBLICO

1 - A relação das Inscrições “EX-OFFÍCIO” deferidas,
conforme ANEXO ÚNICO, que acompanha o presente Edital.

2 – O servidor que não estiver de acordo com o resultado
constante do ANEXO ÚNICO, poderá entrar com recurso, devidamente fundamentado,
junto ao Setor de Atendimento/Protocolo do IPREF, na Av. Salgado Filho, 1920 –
Residencial Mazzei – Guarulhos  no período de 30/11, 03 e 04/12/2007, no horário das
8h às 16h30m.

3 - O resultado dos recursos será divulgado no dia
14/12/2007.

Guarulhos, 29 de novembro de 2007

FERNANDO RODRIGUES DA SILVA
Presidente do IPFPMG

ANEXO ÚNICO

Relação das inscrições deferidas realizadas ex-offico
conforme item  2.1.3 do edital de Concurso de Acesso nº

001/2007-IPREF
Perspectiva de acesso para: Agente de Administração "F"

nº
inscrição

Nome do Funcionário Código do
Funcionário

1 ADRIANA TASSITANI DA SILVA DIOTTI 6132

2 ALEXANDRE ALVES DOS SANTOS 6135

3 ANA PAULA REIS COSTA 6134

4 CECILIA DOMINGUES DOS SANTOS 6099

5 CELIA HARUE OTANI HIOKA 6171

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS FUNCIONÁRIOS
PÚBLICOS MUNICIPAIS DE GUARULHOS

6 CLAUDIA REGINA CARAPETA MONCAO 6172

7 FLAVIA GOBI LOPES 6161

8 GISLENE SANCHES HIPOLITO TSURUDA 6166

9 HENRIQUE UITIRO TAKAHASHI 6090

10 RAQUEL VALERIA FERREIRA NUNES VIVEIROS 6165

11 SAMIRA DIAS SANTANA NASCIMENTO 6167

12 SUELI FRANCISCO LOPES LEAL 6163

13 TOMOKO ROSA NONAKA 6111

14 WANDERLEI PEREIRA DE BRITO 6096

Perspectiva de acesso para: Agente de
Administração "E"

nº
inscrição

Nome do Funcionário Código do
Funcionário

1 ALESSANDRA DOS SANTOS MILAGRE
SEMENSATO

6092

2 FERNANDA VALERIA TORCHETTI DE OLIVEIRA 6095

3 IRIA MEIRE MARTINS CARDOSO 6119

Perspectiva de acesso para: Agente de
Administração "D"

nº
inscrição

Nome do Funcionário Código do
Funcionário

1 CELIA MISSAE FURUSHIMA LEITE 6015

2 KATIA APARECIDA DE JESUS 6029

3 LUZIA PINHO 6032

4 SILVIA CRUZ PAVIA  MARQUES 6039

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS FUNCIONÁRIOS
PÚBLICOS MUNICIPAIS DE GUARULHOS